



RIF.	CODE	DESCRIZIONE	DESCRIPTION
001	38123033	COPERCHIO TRAM. ROCKY	ROCKY HOPPER COVER
002	37030510	VITE M 5 X 10	SCREW M5X10
003	38123040	PROTEZ. MACINE ROCKY	ROCKY GRINDERS COVER
004	38123029A	TRAMOGGIA ROCKY AZZURRA	ROCKY HOPPER BLUE
005	26122001	VITE FISS.P.MACINA	SCREW
007	69000032	COPPIA MACINE D.50	COUPLE GRINDERS D50
008	37030407	VITE M 4X7	SCREW M4X7
009	37174012	VITE TAPTITE 4X12	SCREW 4 X 12
010	20114701	PORTAMACINA INF.	LOWER GRINDER HOLDER
011	10781351	COPERTURA POSTERIORE ROCKY	REAR COVER ROCKY METALLIC
	38123036		REAR COVER BLACK PLASTIC
012	37135516	VITE AUT.5,5X16	SELP-TAPP. SCREW 5,5X16
013	36301027	GUARN.SCAR.CAFFE'ROCKY	ROCKY GASKET
014	14010110	MOTORE ROCKY 110V COMPLET	ROCKY MOTOR 110V
015	37175012		SCREW 5X12
016	21202375	MONTANTE ROCKY SD NERO	SUPPORT ROCKY SD BLACK
017	34200043	RESISTENZA 12	RESISTOR
018	34020021	CONDENS. 110V	CAPACITOR 110V
019	37430400	ROS.DENT.EST.D.4	OUTER TOOTHED WASHER D4
020	34150017	MORSETTIERA+2VITI	CLAMP+2SCREW
021	34150015	MORSETTO	CLAMP
022	38123039	FERMO GHIERA ROCKY	ROCKY BUSH STOP
023	37510320	ANEL.EL.D.3,2	ELASTIC RING DIAM.3.2
024	26105011	SPINA GHIERA ROCKY	ROCKY PIN
025	39120035	MOLLA SPINETTA MD	MD PIN SPRING
026	36310006	PIEDINO NERO	RUBBER FOOT
027	34300049	CAVO CON SPINA	CABLE WITH PLUG 110V
028	34200128		CABLE PASS
029	37113913		SCREW 3,9X13
030	37184012		SCREW 3,4X12
031	10781350	ASSIEME BASAMENTO ROCKY	KIT ROCKY BASE
032	34020117	DISGIUNTORE 110V	CIRC.BREAKER 110V
033	32339007	SQUADR.MOTORE ROCKY CE	ROCKY SUPPORT
034	37430800	ROS.DENT.EST.D.8 ACC.BR.	WASHER D.8
035	37320800	DADO FLAN.DENT.M8	NUT M 8
036	23000001	APPOGGIO PORTAFILTRO	FILTERHOLDER SUPPORT INOX
037	34030054	PULSANTE UNIP.250V FM6,3	PUSH BUTTON 250V FM6,3
038	38125017	BOCCA SCAR.CAFFE'	ROCKY DOSERLESS CHUTE
039	34030042	INTERRUTT.UNIPOLARE	SWITCH